
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 25 – 2. 10. 2009

Datum:  Leopold Kremžar, s. r.

 Župan občine Starše
Datum: Vili Ducman, s. r.

 Župan občine Rače–Fram
Datum:  Branko Ledinek, s. r.

 Župan občine Duplek
Datum:  Janez Ribič, s. r.

367

Na podlagi drugega odstavka 4. člena in drugega odstavka 5. 
člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08) je Mestni 
svet Mestne občine Maribor na podlagi 16. člena Statuta Mestne 
občine Maribor (Medobčinski uradni vestnik, št. 27/95, 13/98, 
17/98, 23/98, 5/00, 10/02, 6/04, 13/04 in 26/05) na 28. redni seji 
dne 25. maja 2009, Občinski svet Občine Duplek na 20. redni seji 
dne 16. junija 2009, Občinski svet Občine Hoče–Slivnica na 20. 
redni seji dne 22. junija 2009, Občinski svet Občine Miklavž na 
Dravskem polju na 25. redni seji dne 30. junija 2009, Občinski 
svet Občine Rače–Fram na 24. redni seji dne 10. septembra 2009 
in Občinski svet Občine Starše na 16. redni seji dne 17. junija 2009, 
sprejel naslednji

O D L O K
o spremembah odloka o ustanovitvi 

Javnega medobčinskega stanovanjskega sklada Maribor

1. člen
Tretji odstavek 11. člena Odloka o ustanovitvi Javnega med-

občinskega stanovanjskega sklada Maribor (Medobčinski uradni 
vestnik, št. 6/2009 – uradno prečiščeno besedilo, UPB-1) se spre-
meni tako, da glasi:

»Vrednost namenskega premoženja sklada na dan 1.9.2008 
znaša 138.360.829 EUR. Namensko premoženje sklada predsta-
vljajo namenska sredstva ustanoviteljic v naslednjih oblikah:
- nepremičnine, ki jih je ocenil pooblaščeni ocenjevalec vre-

dnosti nepremičnin, v vrednosti 130.054.813 EUR; 
- denar, vrednostni papirji, terjatve in drugo finančno premože-

nje po knjigovodski vrednosti v znesku 8.306.016 EUR.«

2. člen
Četrti odstavek 11. člena se spremeni tako, da glasi:
»Posamezne ustanoviteljice imajo v namenskem premoženju 

sklada naslednje vložke oz. deleže:
Mestna občina Maribor 80,6883 %
Občina Hoče–Slivnica 6,0767 %
Občina Miklavž na Dravskem polju 3,6172 %
Občina Starše 2,4831 %
Občina Rače–Fram 3,5236 %
Občina Duplek 3,6111 % «

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 010-1/2009-02/03 Župan Mestne občine Maribor
Datum: Franc Kangler, s. r.

 Župan občine Hoče–Slivnica
Datum:  Jožef Merkuš, s. r.

 Župan 
 občine Miklavž na Dravskem polju


